
PUBLICACIO LLISTES PREINSCRIPCIONS 

EBM EL BOSQUET CURS 2015-2016

N. assigant D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris 

complementa

ris

1 20 ****7258S 30 0

2 35 ****0513X 30 0

3 58 ****7328F 30 15

4 45 ****6782E 70 0

5 56 ****39429L 70 15

6 8 ****26951F 40 0

7 15 ****2341T 30 0

8

N. ALUMNES PREINSCRITS: 7

sol.licita E.B.M.Cargol Treu Banya com a 2ª opció

CLASSE 0-1 (8 places)



PUBLICACIO LLISTES PREINSCRIPCIONS 

EBM EL BOSQUET CURS 2015-2016

N. assigant D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris 

complementa

ris

1 18 ****9761Y 30 0

2 10 ****6048D 30 0

3 55 ****5241W 30 0

4 25 ****7717G 30 0

5 13 ****9431K 30 0

6 17 ****9827F 30 15

7 31 ****0873D 30 0

8 50 ****9696T 30 0

9 12 ****6082Y 30 0

10 36 ****4251K 30 0

11 34 ****2587K 30 0

12 1 ****6200M 70 0

13 30 ****6969V 30 10

14 52 ****8779G 30 0

15 2 ****0255W 30 0

16 23 ****6986P 30 0

17 26 ****0353X 30 10

18 9 ****2970J 70 0

19 22 ****5820Q 30 0

20 51 ****3010V 30 0

21 3 ****3778Y 0 0

22 6 ****2428T 30 0

23 4 ****6729M 0 0

24 5 ****6729M 0 0

25 37 ****2941C 30 0

26 40 38829912R 30 15

27 49 38842499F 30 0

28 7 38864575A 30 0

29 21 38864471Z 30 0

30 19 38853583M 30 0

31 41 38853117E 0 0

32 54 38853892S 30 0

33 47 38868998X 30 0

34 32 46579623T 30 0

N. ALUMNES PREINSCRITS: 34

CLASSE 1-2 (31 places)



sol.licita E.B.M.Cargol Treu Banya com a 2ª opció

FORA TERMINI

N. assigant D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris 

complementa

ris

35 27 46747071P 30 0

N. ALUMNES PREINSCRITS: 1

sol.licita E.B.M.Cargol Treu Banya com a 2ª opció

CURS 1-2



PUBLICACIÓ LLISTES PREINSCRIPCIONS 

EBM EL BOSQUET CURS 2015-2016

N. assigant D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris 

complementa

ris

1 39 ****2666P 30 0

2 28 ****2470D 30 0

3 16 ****6019A 30 0

4 11 ****3159T 60 0

5 48 ****0731T 30 0

6 24 ****9356S 30 0

7 43 ****7745X 30 0

8 44 ****7745X 30 0

9 53 ****8888V 30 0

10 33 ****1329M 30 0

11 29 ****0398E 30 0

12 46 ****8498Q 30 0

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N. ALUMNES PREINSCRITS: 12

sol.licita E.B.M.Cargol Treu Banya com a 2ª opció

FORA DE TERMINI

N. assigant D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris 

complementa

ris

1 60 ****7485C 0 0

2 61 ****7485C 0 0

N. ALUMNES PREINSCRITS: 2

CLASSE 2-3 (21 places)

CLASSE 2-3 



PUBLICACIÓ LLISTES PREINSCRIPCIONS

EBM CARGOL TREU BANYA CURS 2015-2016

N. assignat D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris

complemen

taris

1

2

3

4

5

6

7

8

Nº ALUMNES PREINSCRITS: 0

CLASSE 0-1 (8 places)



PUBLICACIÓ LLISTES PREINSCRIPCIONS 

EBM CARGOL TREU BANYA CURS 2015-2016

N.sorteig D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris

complemen

taris

1 42 ****0907N 70 0

2

3

4

5

Nº ALUMNES PREINSCRITS: 1

sol.licitada E.B.M.El Bosquet com a 2ª opció

CLASSE 1-2 (5 places)



PUBLICACIÓ LLISTES PREINSCRIPCIÓ 

EBM CARGOL TREU BANYA CURS 2015-2016

N. assignat D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris

complemen

taris

1 38 ****9991Z 30 0

2 14 ****6318D 30 15

3 57 ****9339Q 30 0

4

5

6

7

8

9

10

Nº ALUMNES PREINSCRITS: 3

FORA DE TERMINI

N. assignat D.N.I. SOL·LICITANT

criteris 

generals

criteris

complemen

taris

59 ****4653W 40 0

Nº ALUMNES PREINSCRITS: 1

CLASSE 2-3 (10 places)

CLASSE 2-3 


